Av. John Kennedy, nº 120 - Centro - Araruama - RJ
Tel.: (22) 2665-2121 - Ramal 257

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RESULTADO DOS EXAMES MÉDICOS ADMISSIONAIS DO 31º EDITAL DE
CONVOCAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE ARARUAMA-RJ Nº 001/2019

EDITAL Nº. 001/2019

A PREFEITA MUNICIPAL DE ARARUAMA, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, e considerando a homologação do resultado do
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DO QUADRO DE EFETIVO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA-RJ–EDITAL DE ABERTURA Nº. 001/2019,
DE 01 DE AGOSTO DE 2019, TORNA PÚBLICO a avaliação médica admissional dos
candidatos classificados relacionados abaixo, com vistas à nomeação e posse.

               MEDICINA, SEGURANÇA E HIGIENE DO TRABALHO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

 RESULTADO DOS EXAMES MÉDICOS ADMISSIONAIS
 31º EDITAL DE CONVOCAÇÃO

305 - FARMACÊUTICO - ARARUAMA/RJ

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO PONTOS RESULTADO

46º 73500 LUÍS FELIPE FÉLIX ENNE 25/05/1989 61 APTO

47º 456380 TAILAH OLIVEIRA MARINS AZEVEDO  07/07/1990 60 APTO

48º 640430 UERLEM MIRANDA DE MARINS  01/11/1977 60 APTO

49º 72000 PATRÍCIA DE OLIVEIRA  08/03/1979 60 APTO

004 - COVEIRO - ARARUAMA/RJ

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO PONTOS RESULTADO

22º 202950    CLEBER DA SILVA MARINHO  10/07/1988 58 APTO

Araruama, 26 de janeiro de 2021.

Lívia Bello
Prefeita